Stephanus van der Donc filius quondam Johannis Coelen soen (dg: et pe mansum terre d sitam in parochia de Vessem in loco dicto ter der Donc cum eius attinentiis qui mansus predictus dudum ad Henricum van der Bruggen et Willelmum Vos eius filium pertinere consuevit atque peciam) hereditatem quondam hereditatem sitam in parochia de Vessem ad locum dictum ter Donc inter hereditatem (dg: spectantem ad) dictam tGoet ter Donc ex uno et inter communitatem ex alio cum eius attinentiis universis (dg:) atque pratum dictum die Haertbeemt situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis filii Willelmi van der Dael ex utroque latere item pratum dictum dat Eusel situm in dicta parochia inter hereditatem Johannis Zeelstman et eius liberorum ex uno et inter communitatem ex alio prout dicte hereditates ibidem sunt situate et prout Johannes Bordens soen dictas hereditates ad presens sub sua cultura tenet et possidet ut dicebat hereditarie vendidit Winrico filio quondam Winrici de Culensrode promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu dominorum atque hereditaria paccione undecim modiorum siliginis mesure de Vessem et duorum ponderum lini inde solvendis tali condicione quod dictus Winricus perpetue tenebit et depascet in dictis hereditatibus centum oves mediatim ad dictum (dg: J) Winricum et #mediatim ad# Henricum van der Bruggen spectantes quas oves dicti Winricus et Henricus communibus eorum pecuniis ement totiens quotiens

²⁹ Zie → BP 1181 p 181r 07 do 23-01-1399, overdracht van de schuldbekentenis.

opus fuerit emendas. Testes Scilder et Spina datum sexta post letare.

1180 mf7 D 09 p. 418.

Sexta post letare: vrijdag 17-03-1396.
 Quarta post judica: woensdag 22-03-1396.
 Sexta post judica: vrijdag 24-03-1396.
 Secunda post dominicam palmarum: maandag 27-03-1396.
 anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo sexto mensis marcii die XXVII
 pontificis Bonifacii noni anno suo septimo: maandag 27-03-1396.
 Quinta post palmarum: donderdag 30-03-1396.

BP 1180 p 418v 01 vr 17-03-1396.

Henricus Moerken en zijn broer Johannes Moerken beloofden aan Ludekinus zv Johannis van Zor 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (di 25-07-1396) te betalen.

Henricus Moerken et Johannes Moerken eius frater promiserunt Ludekino filio Johannis de Zor XII novos Gelre gulden vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Spina datum sexta post letare.

BP 1180 p 418v 02 wo 22-03-1396.

Johannes van Haren zvw Willelmus en Henricus van Krekelhoeven beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 17 Hollandse gulden met Pinksteren aanstaande (zo 21-05-1396; 9+30+21=60 dgn) te betalen op straffe van 1.